באפריל 2010 נערך כנס של צאצאי יצחק קליצ'בסקי ויואש זולר, שני השומרים שנפלו ברמת השנים ב-1936. פועלם של גאולה וטוביה לישנסקי הוזכר בסיפור המקום.

### “רמת השניים”

**כתב חיים בלס ז"ל, אשר ניהל את עבודות הנטיעות במקום. התיאור כתוב בגוף ראשון:**

בשנת תרצ"ה (1934/35), קנה יהושוע חנקין בשם "הכשרת היישוב" כ-20,000 דונם מאדמות הכפרים הערביים - קירי וקמון. הקרקעות היו שייכות לכמה אפנדים, אך עיקרם למשפחת סורסוק הלבנונית.

המושבה יקנעם הוקמה ביום ה' בכסלו תרצ"ו 1/12/1935. מתיישבי יקנעם, רכשו בכספם את הקרקע מ"הכשרת היישוב".

הכשרת הקרקע נעשתה בחודשי הקיץ של שנת 1935 וכללה סיקול וחריש. בחורף 1936 ניטעו השתילים, כ-250 דונם (שטח נטיעה ענק במושגי אותם זמנים) ובאביב לבלבו השתילים. בימים של טרם מדינה, בשנות ה-30, הייתה רכישת קרקע ופיתוח חקלאי כרוכים במאמץ בטחוני, לכן הוקם מצפה ליד המושבה, כדי לשמור על המטעים שניטעו בעמק (כיום עמק השלום).